
1 
 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 2021/00531 

(dále jen „Smlouva“) 
 

SMLUVNÍ STRANY:  
 
FaceUp Technology s.r.o., IČO: 06142630, se sídlem Údolní 567/33, Brno-město, 602 00 Brno, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 100325, 
zastoupená jednatelem Davidem Špunarem 

(dále jen „Provozovatel“) 
 
a 
 
Město Poděbrady, IČO: 00239640, se sídlem Jiřího náměstí 20/1, Poděbrady I, 290 31 Poděbrady,  
zastoupené starostou Jaroslavem Červinkou 

(dále jen „Klient“) 
 
(Provozovatel a Klient společně dále jen „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně též jen „Smluvní strana“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 2021/00531  
(dále jen „dodatek“) 

 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Dne 22. 12. 2021 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytování 
služeb č. 2021/00531 (dále jen „smlouva“).  

2. Předmět 

2.1. Tímto dodatkem se z odst. 3.3 článku 3. vypouští text „/měsíc“. 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2021/00531 se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti jejím podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že po uzavření tohoto dodatku jej odešle Klient do 
registru smluv.  

3.3. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. 

3.4. Tento dodatek je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Poskytovatel obdrží 
jeden (1) stejnopis a Klient dva (2) stejnopisy. 

 
 
 

V ______________ dne ______________ 
 
za FaceUp Technology s.r.o.: 
 
 
 

V Poděbradech dne ______________ 
 
za Město Poděbrady: 
 
 
 
______________________________ 
Jaroslav Červinka 
starosta  

__________________________________ 
David Špunar,  
jednatel 
  

 


		2022-01-26T09:38:02+0100
	David Špunar


		2022-01-26T15:18:26+0100
	Jaroslav Červinka




